Reemplazos LED
económicos para
lámparas
fluorescentes
compactas de
4 y 2 pasadores
PL-C/T
Las lámparas de 4 y 2 pasadores PLED de Philips son una solución LED económica

Rango de temperatura ambiente -20 a +45 °C
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
929003477604 8PL-C/T/COR/26H-3CCT/MF10/P/20/1 975 lm
929003477804 11PL-C/T/COR/32H-3CCT/MF15/P/20/1 1.425 lm
929003477704 8PL-C/T/COR/26V-3CCT/MF10/P/20/1 975 lm
929003477904 11PL-C/T/COR/32V-3CCT/MF15/P/20/1 1.425 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en vatios
929003477604 8PL-C/T/COR/26H-3CCT/
MF10/P/20/1
8 W 26 W
929003477804 11PL-C/T/COR/32H-3CCT/
MF15/P/20/1
11 W 32 W
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en vatios
929003477704 8PL-C/T/COR/26V-3CCT/
MF10/P/20/1
8 W 26 W
929003477904 11PL-C/T/COR/32V-3CCT/
MF15/P/20/1
11 W 32 W
Temperatura
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929003477604 8PL-C/T/COR/26H-3CCT/MF10/P/20/1 65 °C
929003477804 11PL-C/T/COR/32H-3CCT/MF15/P/20/1 75 °C
929003477704 8PL-C/T/COR/26V-3CCT/MF10/P/20/1 65 °C
929003477904 11PL-C/T/COR/32V-3CCT/MF15/P/20/1 75 °C
PL-C/T
3Product family leaflet, 2025, Diciembre 12 Datos sujetos a cambios
PL-C/T